

**§ 13****Ny gruppboende för personer med funktionsnedsättning enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) på Tönsberg 5**

KS 2020/799

**Beslut**

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds ansökan om stimulansbidrag om 0,6 mnkr för startkostnader för en ny gruppboende på fastigheten Tönsberg 5 i Husby godkänns med hänvisning till vad som anförs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. Nämnden får återkomma med begäran om budgetjustering.

**Särskilda uttalanden**

Torun Boucher (V) gör följande särskilda uttalande.

Det är bra att det byggs fler LSS bostäder, det är också positivt att det blir ett friliggande boende då det finns ett stort behov av sådana. Det som är mindre positivt är den höga kostnad som boendet estimeras kosta brukarna. Skulle det uppkomma fördröjningar i projektet så är det möjligt att kostnaden hamnar över kostnaden på 300 kr per boende dygn som kommunstyrelsen satt som maxgräns.

Vi hoppas att det finns möjlighet inom projektet att försöka reducera kostnaderna så att hyran kan sänkas. I flera av de senaste projekten som har rört LSS-bostäder så har hyrorna blivit mycket höga vilket vi tycker är oroande.

Då detta är en ersättning av en befintlig gruppboende så hoppas vi att de som bor i den nuvarande gruppboenden får möjligheten att flytta till den nybyggda tillsammans med sin personalgrupp. Det finns en stor risk att det påverkar de boende samt personalgruppen negativt om de delas upp och får flytta till flera olika gruppboenden.

**Ärendet**

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 1 juni 2020 behandlas.

**Beslutsordning**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är stadsledningskontorets förslag. Ordföranden finner att ekonomiutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag.

**Handlingar i ärendet**

- 301338 (Godkänd - R 1) KS 2020/799 Tjänsteutlåtande

- KS 2020/799-1 Framställan Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
JAN OLOF, VALESKOG	2020-06-24
Kerstin, Tillkvist	2020-06-24
Anna, Jerlmyr	2020-06-24